PORTARIA PGJ/PI Nº 794/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a solicitação da Promotora de Justiça Romana Leite Vieira,

R E S O L V E

DESIGNAR,  com efeitos  retroativos  ao  dia  09  de  março  de  2018, os  Promotores  de  Justiça
ROMANA  LEITE  VEIRA,  KARINE  ARARUNA  XAVIER e  SEBASTIÃO  JACSON
SANTOS BORGES,  para realizarem fiscalização da frequência dos  profissionais  médicos  que
atuam no Hospital Regional Justino Luz, no Município de Picos-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de março de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 794/2018
	R E S O L V E